



COMUNE DI VITERBO

SETTORE III

> 1) domanda: quanti posti agibili ha per gli spettatori il teatro di Ferento?

RISPOSTA AL QUESITO N. 1: I POSTI SONO CIRCA 1000.

> 2) entro quando - pure in linea di massima - l'Amministrazione pubblica la graduatoria?

RISPOSTA AL QUESITO N. 2: VEDI ART. 5 AVVISO BANDO

> 3) sulla scorta delle edizioni già realizzate che tempi prevede questa Amministrazione per l'erogazione del contributo tramite emissione di fattura elettronica? > Sono previsti acconti? in media il comune paga a 30 giorni? a 60 giorni? a 90 giorni? oppure?

RISPOSTA AL QUESITO N. 3: L'AVVISO PUBBLICO E' FINALIZZATO ESCLUSIVAMENTE ALLA PREDISPOSIZIONE DI UNA GRADUATORIA CHE SARA' FINALIZZATA SOLO IN PRESENZA DI DISPONIBILITA' DI BILANCIO; PERTANTO, NON SONO PRESENTI ACCONTI ED IL PAGAMENTO (SEMRE SUBORDINATI ALLA DISPONIBILITA' DEI FONDI) AVVERA' ORIENTATIVAMENTE ENTRO 60 GG.

> 4) come è possibile dimostrare il pagamento della marca da bollo da € 16? E' sufficiente l'invio della scansione della domanda con applicata sopra la marca?

RISPOSTA AL QUESITO N. 4: SI

> 5) riguardo la firma della domanda stessa e dei relativi allegati, è sufficiente la scansione di tutto il cartaceo firmato manualmente o, pur non essendo specificato nell'avviso, la domanda inviata via pec. Dovrà essere firmata digitalmente?

RISPOSTA AL QUESITO N. 5: BASTA LA FIRMA MANUALE .